MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 011/2023
HOMOLOGAÇÃO FINAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS E PROVA PRÁTICA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU de 27.02.2020, torna
pública a Homologação final das inscrições e horário das entrevistas e prova prática do Edital
Campus Restinga nº 011/2023, conforme segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS E PROVA PRÁTICA

Candidato/a Resultado Horário
entrevista

Horário prova
prática

Carlos Eduardo Penha Homologada 10h00mim

14h30min

Cleberson Silva Baumgarten Homologada 10h10mim

Darlan silveira Homologada 10h20mim

Graziele da rosa jardim Homologada 10h30mim

Juliana dos santos machado Homologada 10h40mim

Jussara Elisabete Farias Homologada 10h50mim

Mateus Soares Leiria Homologada 11h00mim

Evertoncris Silva de Sousa Homologada 11h10mim

Jéssica De Oliveira costa Homologada 11h20mim

Kenuyan Henrique Costa Homologada 13h30min

15h30min

Bruno Farias Costa Homologada 13h40min

ELOI SANTOS DA SILVA Homologada 13h50min

Jesse Moreira Meireles da Silva Homologada 14h00min

Karoline oliveira dos santos Homologada 14h10min

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

16h30min

Leandro Souza de Azevedo Homologada 14h20min

Marta Correa Dornelles da
Rosa dos Santos

Homologada 14h30min

Thainá Vieira de Azevedo Homologada 14h40min

Vinicius de Souza Prestes Homologada 14h50min

Anderson Berneira Bernardes Homologada 15h00min

Anderson Alves Santiago Homologada 15h10min

Bernardo Saldanha Martins Homologada 15h20min

Diego costa camargo Homologada 15h30min

Marcelo Pereira da Silva Homologada 15h40min

Anderson Luis Machado Batista Homologada 15h50min

Hiagnes da silveira gules Homologada 16h00min

Leonardo Sebaje Gonzaga Homologada 16h10min

Sonia Euzébio da Rocha Homologada 16h20min

Lisiane Marçal Da Rocha Homologada 16h30min

Janaína Estreito Homologada 16h40min

Local da entrevista: Sala 106. Local da prova prática será informado na entrevista.

Data: 24/04/2023

Porto Alegre, 20 de abril de 2023.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

2

		2023-04-20T18:03:03-0300